СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 08»  октября 2024 года                                                                       № 106
                                                             г. Хилок

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание территории городского поселения «Хилокское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь, Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_20]Утвердить тарифы на услуги бани, оказываемые населению муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание территории городского поселения «Хилокское» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от «15» октября 2021 г. № 94 «Об установлении предельных уровней тарифов (цен) на услуги муниципальной бани, расположенной на территории городского поселения «Хилокское».
3. Настоящее решение вступает в силу   после его официального опубликования в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                      С.А. Чендылов

Председатель Совета
городского поселения «Хилокское»                                 Т.И. Быховцева

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
городского поселения «Хилокское»
от «____» _______ 2024 г.  № ____

ТАРИФЫ
на услуги бань, оказываемые населению,  муниципальным
бюджетным учреждением «Благоустройство, обслуживание и содержание территории городского поселения «Хилокское»

	№
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Стоимость
в рублях
	Тариф <*> руб./чел.

	1.
	Помывка в общем отделении:

	1.1.
	для всех категорий населения
	1 час
	согласно графику работы бань
	300

	1.2.
	для детей в возрасте до 7 лет
	1 час
	согласно графику работы бань
	100

	1.3.
	для пенсионеров по возрасту, инвалидов I, II групп инвалидности

1 час
	согласно графику работы бань
	200

	2.
	Помывка в душевых кабинах

	2.1.
	для всех категорий населения
	1 час
	согласно графику работы бань
	400

	2.2.
	для детей в возрасте до 7 лет
	1 час
	согласно графику работы бань
	140

	2.3.
	для пенсионеров по возрасту, инвалидов I, II групп инвалидности
	1 час
	согласно графику работы бань
	250

Примечание:
Пенсионеры по возрасту: женщина - 55 лет и более, мужчины - 60 лет и более.